
 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 02 червня 2021 р.                                                                                  №    52-р    . 

 
Про внесення змін до розпорядження голови Баштанської районної 
ради від 04 квітня 2018 року №25-р «Про забезпечення виконання 
Закону України «Про доступ до публічної інформації» у Баштанській 
районній раді» 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 ро-

ку №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районної 
ради від 17 лютого 2021 року №8 «Про затвердження структури та чисельності 
виконавчого апарату Баштанської районної ради», зобов'язую: 

 
1. Внести до розпорядження голови Баштанської районної ради від 04 квіт-

ня 2018 року №25-р «Про забезпечення виконання Закону України «Про доступ 
до публічної інформації» у Баштанській районній раді» такі зміни: 

пункти 2, 3, 5 викласти у такій редакції: 
«2. З метою забезпечення систематичного та оперативного оприлюднення 

інформації визначити: 
1) перелік документів, що знаходяться у володінні Баштанської районної 

ради та види інформації, якою володіє Баштанська районна рада (додається); 
2)  відповідальними особами за доступ до публічної інформації, система-

тичне, оперативне оприлюднення інформації, ведення обліку документів пуб-
лічної інформації, що створені та знаходяться у володінні Баштанської районної 
ради у відповідності до обов’язків, визначених  посадовими інструкціями, та 
покладених на відділи завдань та згідно зі статтею 15 Закону України від          
13 січня 2011 року № 2939-VI  «Про доступ до публічної інформації», іншими 
законами та затвердженої розпорядженням голови районної ради системи 
обліку публічної інформації: 

МЕЗІНУ Тетяну Андріївну – заступника голови районної ради, 
КУЗІНА Василя Івановича – заступника голови районної ради, 
ПШИЧЕНКА Василя Івановича – керуючого справами виконавчого апара-

ту районної ради, 
БАЛЬЧУНАС Любов Василівну – начальника організаційного відділу 

районної ради,  



2 
 

ПУСТОВАР Альону Іванівну – начальника відділу бухгалтерського обліку 
та господарської діяльності районної ради, головного бухгалтера,  

ДАНЧУК Наталю Миколаївну – заступника начальника відділу бухгал-
терського обліку та господарської діяльності районної ради, бухгалтера  

МАХНО Лідію Іванівну – головного спеціаліста районної ради, 
КОПИТКО Катерину Вітвліївну – головного спеціаліста районної ради, 
ТЕПЛЮК Світлану Сергіївну – головного спеціаліста  районної ради. 
 

3. З метою забезпечення належної організації роботи з надання інформації 
за запитами на інформацію визначити: 

1) БАЛЬЧУНАС Любов Василівну – начальника організаційного відділу 
районної ради, відповідальною особою за облік (реєстрацію) запитів на інфор-
мацію, що надходять до Баштанської районної ради, у книзі обліку запитів на 
інформації, опрацювання, систематизацію, аналізування та надання консуль-
тацій під час оформлення таких запитів; 

2) КОПИТКО Катерину Вітвліївну – головного спеціаліста районної ради, 
ТЕПЛЮК Світлану Сергіївну – головного спеціаліста  районної ради, від-

повідальними особами за копіювання, сканування, запис на будь-які носії 
інформації, що цікавить запитувача, за дорученням керівництва ради, відділу; 

3) депутатську кімнату – спеціальним місцем для роботи запитувачів з 
документами чи їх копіями, а також можливості запитувачам робити виписки з 
них, фотографувати, копіювати, сканувати їх, записувати на будь-які носії 
інформації тощо; 

4) телефонний номер 2-62-62 – для прийняття запитів на інформацію, 
поданих в усній формі, факсом та надання на них відповідей; 

5) єдину електронну адресу для запитів на інформацію – bashrayrada@i.ua.»; 
 

«5. Покласти на МЕЗІНУ Тетяну Андріївну – заступника голови районної 
ради, контроль за виконанням даного розпорядження.». 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 17 пункту 1 розпоряджен-
ня голови районної ради від 04 червня 2020 року №31-р «Про внесення змін до 
деяких розпоряджень голови Баштанської районної ради». 

  
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
 

  

 


